АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2018  № 576-п

Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Во исполнении части 1 статьи 11  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктами 1.2,5 постановления Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 №525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», постановлением администрации муниципального образования Ивановский сельсовет от 15.03.2012г. №  73-п  «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу:
2.1. Постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 10.05.2012 №151 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ивановский сельсовет  https://ivanovka56.ru/ .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                   Е.Г.Швецов